
(C)Mapion 地図データ (C)ZENRIN

  定山渓ポンプ場汚水圧送管路(常用)マンホール設置位置図 

圧送管吐口

定山渓中継ポンプ場

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

管理人孔

№1

№2

№3

№4

№5

№ 弁室名 設置場所 人孔深 設置物 メーカー 記事欄
№1 管理人孔 南区定山渓温泉西3丁目 1.4ｍ 可とう管
№2 管理人孔 南区定山渓温泉東3丁目 1.4ｍ 可とう管
№3 管理人孔 南区定山渓温泉東3丁目 1.4ｍ
№4 管理人孔 南区定山渓温泉東3丁目 1.9ｍ
№5 管理人孔 南区定山渓温泉東3丁目 2.2ｍ 吐口

図面番号25



(C)Mapion 地図データ (C)ZENRIN

  定山渓ポンプ場汚水圧送管路(非常用)マンホール設置位置図 

定山渓中継ポンプ場

圧送管吐口

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

№1

№2

№3

№4

№5

空 気 弁

仕 切 弁

管 理 人 孔

№6

№ 弁室名 設置場所 人孔深 設置物 メーカー 記事欄
№1 空気弁室 南区定山渓温泉西3丁目 1.5ｍ 空気弁 クボタ φ75補修弁付
№2 仕切弁室 南区定山渓温泉西3丁目 3.2ｍ 仕切弁 クボタ φ450ﾎﾟﾝﾌﾟ場移設時使用用
№3 仕切弁室 南区定山渓温泉西3丁目 3.5ｍ 仕切弁 クボタ φ450ﾎﾟﾝﾌﾟ場移設時使用用
№4 管理人孔 南区定山渓温泉西3丁目 1.8ｍ
№5 管理人孔 南区定山渓温泉西3丁目 1.4ｍ
№6 管理人孔 南区定山渓温泉西3丁目 2.0ｍ 吐口

口径：450㎜
延長：541ｍ
平成23.4.1供用開始

図面番号26



図面番号27

　　川北ポンプ場汚水圧送管路マンホール設置位置図 　　



厚別川雨水ポンプ場汚水圧送管マンホール設置位置図

No.1

厚別川雨水ポンプ場

図面番号28

 厚別川雨水ポンプ場汚水圧送管路マンホール設置位置図 


